carenagens, revestido com
pintura eletrostática em pó;
Fonte de energia de 100 v-240
v; Capacidade do motor de no
mínimo 3.0 hp; Testes
realizados, com comprovação
documental, de funcionamento
da esteira em condições normais
de trabalho, por no mínimo
1.500 (mil e quinhentas) horas,
ininterruptas; Sistema de
lubrificação automática elétrica
por mecanismo
computadorizado ou
semiautomática, com utilização
mínima de 300 horas entre
abastecimentos ou lona de alto
desempenho que não necessita
lubrificação; Porta acessórios
(celular, livro e garrafa) de fácil

[...]

Atestado(s) de capacidade técnica, expedido(s) por pessoa jurídica de direito público ou privado
comprovando que a licitante forneceu material compatível com o objeto desta licitação.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O valor total estimado para a aquisição do material é de R $ 164.568,25 (cento e sessenta e quatro mil
quinhentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos). 
10.2. O valor total estimado para a Diretoria de Assistência Odontológica (DAO) é de R$ 1.537,50 (um mil
quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos).
10.3. O valor total estimado para a Diretoria de Assistência à Saúde (DAS) é de R$ 163.030,75 (cento e sessenta e
três mil trinta reais e setenta e cinco centavos).
10.4. A fim de avaliar-se a viabilidade e o custo-benefício da contratação a ser derivada do presente estudo, foi
realizada a pesquisa de preços pela Assessoria de Elaboração de Projetos do Departamento de Saúde e Assistência ao